Исх.№ 2 от 13.01.2025г.

Дилерское свидетельство

Компания ООО «КАМИ», являясь официальным представителем
заводаизготовителя ОАО ТНК «Дастан» (Киргизская Республика)
подтверждает, что
ООО «ДЕСТА-ЛАБ" ИНН 5020091326 является официальным региональным
представителем ООО «КАМИ» по продаже медицинских, лабораторных
центрифуг, иглоотсекателя (деструктора), плазмоэкстрактора, пробирок,
гильз и прочих комплектующих для центрифуг.
ООО «ДЕСТА-ЛАБ " ИНН 5020091326 авторизована заключать контракты,
договоры, участвовать в открытых тендерах по закупке оборудования данных
марок.
Настоящим также распространяются наши гарантии на оборудование данных
марок, поставляемое ООО «ДЕСТА-ЛАБ».

Срок действия: до 01 января 2026 г.

С уважением,

генеральный директор ООО «КАМИ»:                        Купсуралиева М.А.

КАМИ

Общество с ограниченной ответственностью « К А М И »

Адрес: 620072, Екатеринбург, ул. 40 лет Комсомола, д.1, а/я 260

ИНН 6670208012  КПП 667001001  ОГРН 1086670011185

dastan-ural@mail.ru

Тел.: +7 (343) 266-76-63;  (992) 336-47-71